मरावी नगर परिषद के अस्तित्व में आने के पूर्व ग्राम पंचायत बिछिया की सरपंच, सहकारी समिति बिछिया की अध्यक्ष सहित सामाजिक क्षेत्र के संगठनों में विभिन्न दायित्वों का सफलता पूर्वक निर्वहन कर चुकी हैं।

## दैनिक राशिफल

रविवार 23 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। चैत्र कृष्ण पक्ष की नवमी, नक्षत्र- पूषा।

मेष तुला
आर्थिक और व्यावसायिक दृष्टि से आज का दिन लाभदायक रहेगा। लंबे समय का आर्थिक आयोजन पूरा कर सकेंगे। आज के दिन जरा सा भी असंतुलित और अनैतिक व्यवहार आपको तकलीफ में डाल सकते हैं। दुर्घटना से बचें।
वृषभ वृश्चिक
परिश्रम की अपेक्षा कम परिणाम मिलने पर भी आप निष्पत्तक काम को आगे बढ़ाएंगे।